

Egebjerg Sørensen Holding ApS

Baggesens Alle 106
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34472106

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: René Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egebjerg Sørensen Holding ApS
Baggesens Alle 106
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34472106

Stiftet: 27.03.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

René Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr. mod et overskud på 105 t.kr. i 2017. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		17.474	(4.502)
Af- og nedskrivninger		(68.335)	0
Driftsresultat		(50.861)	(4.502)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.007	110.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.535
Andre finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.741)	0
Andre finansielle omkostninger		(48.314)	(1.624)
Resultat før skat		(33.901)	106.326
Skat af årets resultat	1	22.377	(1.023)
Årets resultat		(11.524)	105.303
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.006	(51.698)
Overført resultat		(80.530)	104.101
		(11.524)	105.303

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.130.915	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	309.600
Materielle anlægsaktiver	2	2.130.915	309.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.386	381.379
Finansielle anlægsaktiver	3	330.386	381.379
Anlægsaktiver		2.461.301	690.979
Udskudt skat		24.000	1.639
Andre tilgodehavender		0	27.615
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		0	9.024
Tilgodehavender		40.000	54.278
Likvide beholdninger		1.154	6.380
Omsætningsaktiver		41.154	60.658
Aktiver		2.502.455	751.637

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		230.385	161.379
Overført overskud eller underskud		253.872	334.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Egenkapital		609.257	673.681
Gæld til realkreditinstitutter		1.320.813	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.320.813	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	73.457	0
Bankgæld		369.187	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.669	74.831
Anden gæld		10.072	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		572.385	77.956
Gældsforpligtelser		1.893.198	77.956
Passiver		2.502.455	751.637
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	161.379	334.402	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	69.006	(80.530)	0
Egenkapital ultimo	125.000	230.385	253.872	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				673.681
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				(11.524)
Egenkapital ultimo				609.257

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(22.361)	(977)
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	2.000
	(22.377)	1.023
		Forud-
		betalinger
		for
		materielle
	Grunde og	anlægs-
	bygninger	aktiver
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	309.600
Overførsler	309.600	(309.600)
Tilgange	1.889.650	0
Kostpris ultimo	2.199.250	0
Årets afskrivninger	(68.335)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.335)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.130.915	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Tilgange	1
Kostpris ultimo	100.001
Opskrivninger primo	281.379
Andel af årets resultat	3.663
Udbytte	(120.000)
Andre reguleringer	65.343
Opskrivninger ultimo	230.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	330.386

Selskabet har i år anskaffet kapitalandele. Kostprisen for tilgangen udgør 1 kr. som er lavere end indre værdi for anskaffet kapitalandel, hvorfor der forekommer øvrige reguleringer under opskrivninger.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Energi Isolering ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	73.457	1.320.813	1.026.755
	73.457	1.320.813	1.026.755

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Gammelby Møllevvej 18. Der er etableret pantebrev stort 700 t.kr. i ejendommen.

Der er pantebrev til sikkerhed for bankgæld i moderselskabet på 120 t.kr. samt i Egebjerg Sørensen Holding ApS på 369 t.kr.
